DATA
05-giu
06-giu
07-giu
13-giu

14-giu
19-giu
10-giu

20-giu
21-giu
23-giu

28-giu
29-giu

PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE

SAN SOSTENE B.GO (CZ)

BILANCIO GIUGNO 2020

TITOLO ENTRARE/USCITE

Batterie per igienizzante ingresso chiesa
Colletta S. Messa

Colletta S. Messa

Raccolta S. Antonio

Colletta S. Messa

Colletta S. Messa

N°3 Pettorine per volontari chiesa

Bolletta energia eletrica parrocchia apr-mag
Bolletta ener. Eletrica s. sebastiano apr-mag
Colletta S. Messa

Colletta S. Messa

N°6 bottiglie di cera liquida

Foglietti per la s. Messa domenicale
Colletta S. Messa

N°6 rotoloni di carta per bagno

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN PASSIVO 31,14 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiali

L.S.

ENTRATE USCITE
4,50 €
8,00 €
21,50 €
108,00 €
18,50 €
20,50 €
27,00 €
119,00 €
49,04 €
4,50 €
18,00 €
24,60 €
21,00 €
25,00 €
10,00 €
224,00 € 255,14 €

Sac. Vincenzo Bruno Schiavello



