## PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE SAN SOSTENE B.GO (CZ)

## **BILANCIO GIUGNO 2020**

DATA	TITOLO ENTRARE/USCITE	ENTRATE	USCITE
05-giu	Batterie per igienizzante ingresso chiesa		4,50 €
06-giu	Colletta S. Messa	8,00€	
07-giu	Colletta S. Messa	21,50€	
13-giu	Raccolta S. Antonio	108,00€	
	Colletta S. Messa	18,50€	
14-giu	Colletta S. Messa	20,50€	
19-giu	N°3 Pettorine per volontari chiesa		27,00€
10-giu	Bolletta energia eletrica parrocchia apr-mag		119,00€
	Bolletta ener. Eletrica s. sebastiano apr-mag		49,04 €
20-giu	Colletta S. Messa	4,50€	
21-giu	Colletta S. Messa	18,00€	
23-giu	N°6 bottiglie di cera liquida		24,60€
	Foglietti per la s. Messa domenicale		21,00€
28-giu	Colletta S. Messa	25,00€	
29-giu	N°6 rotoloni di carta per bagno		10,00€
	TOTALE ENTRATE/USCITE	224,00€	255,14€

IN PASSIVO 31,14 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiali

Sac. Vincenzo Bruno Schiavello